
MINERO MENDOZA BALTAZAR
3.08 kW 5 de Noviembre de 2024
PDBT 463140802841

771 kWh $ 4,076

5 824 kWh $83

97.96 % BIMESTRE $ 3,993

$24,457.00 MXN $497.00 MXN $23,960.00 MXN

615 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.3 AÑOS



Propuesta 1 5 de Noviembre de 2024 8 de Noviembre de 2024

# 20240054

MINERO MENDOZA BALTAZAR  

5 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Growatt Inverter 3 kW

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 MATERIAL ELECTRICO

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

1

Subtotal $ 46,663.58

IVA $ 7,466.17

TOTAL (MXN) $ 54,129.75

24 MESES SIN INTERESES CON CAJA POPULAR CRISTOBAL COLÓN 

PAGANDO MENSUALMENTE $2255.40

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 24,457.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 23,960.00 $ 23,960.00 $ -30,169.75

2 $ 25,190.71 $ 511.91 $ 0.00 $ 24,678.80 $ 24,678.80 $ -5,490.95

3 $ 25,946.43 $ 527.27 $ 0.00 $ 25,419.16 $ 25,419.16 $ 19,928.21

4 $ 26,724.82 $ 543.09 $ 0.00 $ 26,181.74 $ 26,181.74 $ 46,109.95

5 $ 27,526.57 $ 559.38 $ 0.00 $ 26,967.19 $ 26,967.19 $ 73,077.14

6 $ 28,352.37 $ 576.16 $ 0.00 $ 27,776.21 $ 27,776.21 $ 100,853.35

7 $ 29,202.94 $ 593.44 $ 0.00 $ 28,609.49 $ 28,609.49 $ 129,462.84

8 $ 30,079.03 $ 611.25 $ 0.00 $ 29,467.78 $ 29,467.78 $ 158,930.62

9 $ 30,981.40 $ 629.58 $ 0.00 $ 30,351.81 $ 30,351.81 $ 189,282.43

10 $ 31,910.84 $ 648.47 $ 0.00 $ 31,262.37 $ 31,262.37 $ 220,544.80

11 $ 32,868.16 $ 667.93 $ 0.00 $ 32,200.24 $ 32,200.24 $ 252,745.03

12 $ 33,854.21 $ 687.96 $ 0.00 $ 33,166.24 $ 33,166.24 $ 285,911.28

13 $ 34,869.83 $ 708.60 $ 0.00 $ 34,161.23 $ 34,161.23 $ 320,072.51

14 $ 35,915.93 $ 729.86 $ 0.00 $ 35,186.07 $ 35,186.07 $ 355,258.57

15 $ 36,993.41 $ 751.76 $ 0.00 $ 36,241.65 $ 36,241.65 $ 391,500.22

16 $ 38,103.21 $ 774.31 $ 0.00 $ 37,328.90 $ 37,328.90 $ 428,829.12

17 $ 39,246.31 $ 797.54 $ 0.00 $ 38,448.77 $ 38,448.77 $ 467,277.89

18 $ 40,423.69 $ 821.47 $ 0.00 $ 39,602.23 $ 39,602.23 $ 506,880.12

19 $ 41,636.41 $ 846.11 $ 0.00 $ 40,790.30 $ 40,790.30 $ 547,670.41

20 $ 42,885.50 $ 871.49 $ 0.00 $ 42,014.01 $ 42,014.01 $ 589,684.42

21 $ 44,172.06 $ 897.64 $ 0.00 $ 43,274.43 $ 43,274.43 $ 632,958.85

22 $ 45,497.22 $ 924.57 $ 0.00 $ 44,572.66 $ 44,572.66 $ 677,531.50

23 $ 46,862.14 $ 952.30 $ 0.00 $ 45,909.84 $ 45,909.84 $ 723,441.34

24 $ 48,268.01 $ 980.87 $ 0.00 $ 47,287.13 $ 47,287.13 $ 770,728.47

25 $ 49,716.05 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 48,705.75 $ 48,705.75 $ 819,434.22

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 913.1 1,053.1 979.4 852.8 811.5 902.9

Consumo actual 829.0 703.0 734.0 796.0 771.0 794.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


